
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE  

pow. radomszczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.64.2018

ZARZĄDZENIE Nr 64/2018 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XXXIX/194/2017 
Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2018 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 19 685 075,75 zł w tym;
- 17 613 026,51 zł
- 2 072 049,24 zł

- 23 558 302,75 zł
- 17 487 205,67 zł
- 6 071 097,08 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 64/2018 Wójta Gminy Masłowice z dn. 19 października 2018r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 473 954,04 0,00 473 954,04

40002 Dostarczanie wody 473 954,04 0,00 473 954,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 7 500,00 15 500,00

Własne 8 000,00 7 500,00 15 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 - 1 500,00 0,00

Własne 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00

Własne 12 000,00 - 6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 2 499 548,93 0,00 2 499 548,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 191 821,93 0,00 2 191 821,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 106,96 - 10 000,00 241 106,96

Własne 251 106,96 - 10 000,00 241 106,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 336,66 10 000,00 60  336,66

Własne 50 336,66 10 000,00 60 336,66

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 29 249,00 27 580,00 56 829,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

28 369,00 27 580,00 55 949,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 580,00 27 580,00

Zlecone 0,00 27 580,00 27 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535,66 -102,98 432,68

Zlecone 535,66 -102,98 432,68

4120 Składki na Fundusz Pracy 76,76 - 14,76 62,00

Zlecone 76,76 - 14,76 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 554,58 117,74 16 672,32

Zlecone 16 554,58 117,74 16 672,32

BeSTia
Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 020,00 -225,58 6 794,42

Zlecone 7 020,00 - 225,58 6 794,42

4410 Podróże służbowe krajowe 740,00 225,58 965,58

Zlecone 740,00 225,58 965,58

801 Oświata i wychowanie 5 741 663,51 0,00 5 741 663,51

80101 Szkoły podstawowe 2 661 746,00 127 500,00 2 789 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 689 683,00 40 000,00 1 729 683,00

Własne 1 689 683,00 40 000,00 1 729 683,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 50 000,00 215 000,00

Własne 165 000,00 50 000,00 215 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 964,00 24 500,00 36 464,00

Własne 11 964,00 24 500,00 36 464,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

Własne 8 000,00 1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 19 000,00 42 000,00

Własne 23 000,00 19 000,00 42 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -2  000,00 5 000,00

Własne 7 000,00 -2  000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 - 5 000,00 5 500,00

Własne 10 500,00 - 5 000,00 5 500,00

80104 Przedszkola 494 205,00 0,00 494 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 - 500,00 2 000,00

Własne 2 500,00 - 500,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00

Własne 1 000,00 - 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -400,00 600,00

Własne 1 000,00 -400,00 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 -600,00 2 400,00

Strona 2
BeSTia



■

Własne 3 000,00 - 600,00 2  400,00

80110 Gimnazja 1 242 755,00 - 127 500,00 1 115 255,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 250,00 -2 5  000,00 4 0  250,00

Własne 65 250,00 - 25 000,00 4 0  250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 255,00 - 70 000,00 765 255,00

Własne 835 255,00 - 70 000,00 765 255,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 300,00 - 30 000,00 135 300,00

Własne 165 300,00 - 30 000,00 135 300,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

Własne 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

Własne 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 806,51 -600,00 500 206,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 949,09 -600,00 149 349,09

Własne 149 949,09 -600,00 149 349,09

80195 Pozostała działalność 62 647,00 600,00 63  247,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

Własne 0,00 600,00 600,00

852 Pomoc społeczna 1 323 055,96 23 430,00 1 346 485,96

85216 Zasiłki stałe 74 270,00 23 430,00 97 700,00

3110 Świadczenia społeczne 73 270,00 23 430,00 96 700,00

Własne 73 270,00 23 430,00 96 700,00

855 Rodzina 5 268 227,49 70110,00 5 338 337,49

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 812 820,00 70 110,00 1 882 930,00

3110 Świadczenia społeczne 1 680 417,14 70 110,00 1 750 527,14

Zlecone 1 680 417,14 70 110,00 1 750 527,14

Razem: 23 437 182,75 121 120,00 23 558 302,75

Strona 3
BeSTia


